Seznam doporucovanych dodavatelu

Nazev firmy IC ulice obec Jméno a prijmeni telefon e-mail
Airdata s.r.o 06452566 |P.Bezrute 774 Milevsko FrantiSek Vostrak 605 224 793 vostrak@airdata.cz
Airproject group s.r.o. 09820141 |Barrandova 404/28 Plzen Patrick Angermayer 608 173 637 angermayer@airproject.cz
ATREA s.r.0. 63144476 |Ceskoslovenské armady 32 Jablonec nad Nisou Barbora Pafikova 608 644 649 barbora.parikova@atrea.cz
David servis 62525000 |Cechova 1622 Ceské Budéjovice Martin Minar 602 443 373 minar@davidservis.cz
Drmota Tomas 66322529 |Studenéves 53 Turany u Slaného Drmota Tomas 604 269 596 ezs.drmota@seznam.cz
Duotherm Ri¢any s.r.o. 27861856 |U Olivovny 1814 Ri¢any Martin Klokoénik 777 331653 martin.klokocnik@duotherm.cz
Ekoreex Praha, s.r.o. 24827517 |lihlavska 506/42 Praha 4 Vit Srba, DiS. 731 677 450 v.srba@ekoreex-praha.cz
Intermont, Opatrny, s.r.o. 49900854 |Vrskmar 74 Vrskman Jiti Klimpl 777 701 422 klimpl@intermont-opatrny.cz
1QX, s.r.o 29060249 |Lykova 1160 Ladvi - Kamenice Jakub Nikl 607 211 311 nikl@igx.cz
JABLOTRON LIVING TECHNOLOGY CZs.r.o. | 79 89 300 [Hole$ovska 1692 HoleSov Jan Vesely 771237 837 vesely@jablotron.cz
Klimoss 09033858 |za Humny 245/11 Zlonin Zoltan Jakab 773511 457 Klimoss@klimoss.cz
KIFO, s.r.o 28621701 |Konzumni 128 Horoméfice Milada Kralova 607 107 320 milada-kralova@seznam.cz
Koudelka Vaclav 44526717 |Mozambicka 622/4 Praha 6 Vaclav Koudelka 737 288 957 vakoudelk@gmail.com
KOVAKO HK s.r.o. 06823220 |Blesno 8 Blesno Petr Kopelent 608 339 075 petr@kovako.cz
LICON 60462183 |Svarovska 699 Straz nad Nisou Jan Grendel 604 250 021 grendel@thermwet.cz
Newag Praha spol. s r.o. 26429942 |Vestecka 104 Zlatniky - Hodkovice Miroslav Kolar 777 084 777 miroslav.kolar@newag.cz
Power Klima 29239231 |Karolin 24 Karolin Michaela Bednafikovd | 732512 112 bednarikova@powerklima.cz
PROFI Rekuperace® 08565911 [Sokolovska 266/145 Praha 8 Filip Rensa 607 612 000 rensa@profirekuperace.cz
Pruklima 40581055 |Pod Stérkou 1560/35 Praha 4 Petr Pr(sa 603 811 119 pruklima@pruklima.cz
RECUAIR 06400213 [Trojanova 117 Kralupy nad Vltavou Lukas Gorol 771150950 lukas.gorol@recuair.com
Rekuperace Obchod, s.r.o. 06649408 |[Pod Nadrazim 111 Plasy Jan Filip 725 632 460 info@rekuperaceobchod.cz
Staera, s.r.o. 17429617 |vétrna 96 Zdiby Dan Stfihavka 721167 910 strihavka@staera.cz
Sibimex Plus, s.r.o 25481932 [Habfi 18 Rehlovice Igor Selomkov 776 103 821 office@sibimex.cz
SVP Solar, s.r.o. 27231062 |U Rakovky 436 Praha 4 Bc. David Paclik 734 474 334 paclik@svp-solar.cz
STORC TZB s.r.o0. 27634264 |Villaniho 2155 Benesov Libor Storc 317 724 910 info@storc.cz
Termikon 09024824 |zvolenéves 285 Zvolenéves 285 Jakub Karas 604 710 078 jakub.karas@termikon.cz
TZB PRO klimatizace s.r.o. 02765501 [Pod Zvikovcem 1616 Milevsko Petr Kucera 777 184 765 petr.kucera@tzbpro-klimatizace.cz
Saint-Gobain Construction Products CZ 25029673 |Smrckova 2485/4 Praha 8 Liben Ing. Jakub Archalous 702 246721 jakub.archalous@v-system.cz
Instalace Zvelebil s.r.o. 09838783 [Na Folimance2155 Praha 2 David Zvelebil 736 613 438 Zvelebil.David@seznam.cz
Zehnder Group CZ 24262200 |Pribéina 1826/63 Praha 10 Ing. Petr Bednaf 733747 070 petr.bednar@zehndergroup.com




